
LINEA 2- ORARIO PROVVISORIO

ORARIO FERMATA

7.18 VIA VILLA BERGHIGNA (SOLO PER SCUOLA COLLODI)

7.20 VIA ROSARIO 

7.22 VIA UNGARETTI

7.25 DISCESA SCUOLA COLLODI

7.26 VIA TEVERE

7.32 VIA VILLA PAPA

7.35 VIA VILLA BERGHIGNA

7.38 PIAZZA MALCHIODI

7.39 VIA PERGOLESI

7.41 VIA BELLINI

7.42 VIA VIVALDI

7.45 ARRIVO SCUOLA PRIMARIA VERDI

COINCIDENZA CON LINEA 4

DARE ALUNNI SCUOLA PRIMARIA MARCONI

7.50 ARRIVO ALLA SCUOLA SECONDARIA LOTTO 

ORARIO FERMATA

12.55 PARTENZA DALLA SCUOLA PRIMARIA MARCONI

13.00 PARTENZA SCUOLA SECONDARIA LOTTO

13.10 VIA VIVALDI

13.12 VIA BELLINI 

13.13 VIA PERGOLESI

13.15 PIAZZA MALCHIODI

13.18 VIA VILLA BERGHIGNA

13.20 VIA VILLA PAPA

13.25 VIA ROSARIO

GIRO RITORNO ORE 14 SENZA MENSA

15/20 SETTEMBRE

ORARIO FERMATA
14.00 CARICO SCUOLA PRIMARIA VERDI
14.08 PIAZZA MALCHIODI

SCUOLA PRIMARIA E SCUOLA SECONDARIA

LINEA  2

PRIMARIA VERDI TEMPO PIENO

GIRO DI RITORNO

GIRO DI ANDATA

LINEA 2

SCUOLA SECONDARIA LOTTO
PRIMARIA MARCONI TEMPO NORMALE



14.10 VIA VILLA BERGHIGNA 
14.15 VIA VILLA PAPA                         

14.16 VIA ROSARIO

14.23 PIAZZA KENNEDY

14.24 VIA TEVERE

14.30 VIA F.LLI BRANCONDI

14.34 VIA MARCONI

GIRO RITORNO  POMERIGGIO

ORARIO FERMATA

16.05 CARICO SCUOLA PRIMARIA VERDI

16.08 PIAZZA MALCHIODI

16.10 VIA VILLA BERGHIGNA 

16.15 VIA VILLA PAPA                         

16.16 VIA ROSARIO
16.23 PIAZZA KENNEDY
16.24 VIA TEVERE
16.30 VIA F.LLI BRANCONDI

16.34 VIA MARCONI

LINEA  2

PRIMARIA VERDI TEMPO PIENO ORE 16,00


